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Jos ajattelee tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu seuraaviin tahoihin: 
Miehet vs. naiset (%)

Jos ajattelee tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu seuraaviin tahoihin: 
Hallituspuolueiden (hall) vs. oppositiopuolueiden (oppo) kannattajat (%)
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Kuvio 22s.

Jos ajattelee tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu seuraaviin tahoi-
hin: miehet vs. naiset (%)
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Israelin nykyinen hallitus

Hamas, joka hallinnoi Gazan kaistaletta
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Palestiinalaishallinto, joka hallinnoi (...)

Jos ajattelee tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu seuraaviin tahoi-
hin: hallituspuolueiden (hall) vs. oppositiopuolueiden (oppo) kannattajat (%)
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Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu eri tahoihin: 
Israelin nykyinen hallitus (%)

 
 
 
 

Koko väestö

Miehet
Naiset

18-25 vuotta
26-35 vuotta
36-45 vuotta
46-55 vuotta
56-65 vuotta
Yli 65 vuotta

Ei amm. koulutusta
Kurssi, lyhyt koulutus

Ammattikoulu tms.
Opistotason tutkinto
Ammattikorkeakoulu

Akateeminen

Johtavassa asemassa
Ylempi toimihenkilö
Alempi toimihenkilö

Työntekijä
Yrittäjä/ammatinharj.

Opiskelija
Eläkeläinen

Työtön

SAK
STTK

Akava

KOK
PS

SDP
KESK
VIHR
VASL
RKP*
KD*

LNyt*

Uusimaa
Etelä-Suomi
Väli-Suomi
Itä-Suomi

Pohjois-Suomi

Alle 4000 asukasta
4000-8000 asukasta

8000-30000 asukasta
30000-80000 asukasta

Yli 80000 asukasta

EU-myönteinen
Neutraali

EU-kielteinen

Nato-myönteinen
Neutraali

Nato-kielteinen
0 25 50 75 100

5

8
2

6
3
10
2
4
4

8
3
5
4
7
3

5
3
5
5
5
2
12
4

2
5
4

7
16
1

10
0
1
0
14
0

9
3
1
2
6

1
3
3
2
8

3
1

18

5
1

17

11

17
5

7
8
10
16
13
8

5
12
14
11
10
9

12
9
13
7

24
8
7
7

8
7
5

20
33
2
10
0
0
15
30
9

9
12
15
9
10

2
12
15
13
8

9
9
18

12
7
8

22

13
31

19
25
26
21
21
10

23
22
30
21
19
14

16
13
20
27
12
24
25
33

19
12
11

18
23
16
10
8
10
14
30
32

17
24
22
26
23

25
23
28
27
15

16
33
26

17
35
20

23

25
21

24
22
17
26
23
29

21
29
21
23
27
22

27
24
23
22
27
22
19
22

19
28
26

32
11
22
41
27
11
8
21
20

21
21
32
25
24

41
32
20
22
22

26
21
13

26
22
7

40

37
41

43
43
37
34
39
48

41
33
29
40
37
52

40
51
39
39
33
44
36
33

52
49
55

23
17
59
29
66
78
63
5
39

44
40
30
38
37

31
30
34
37
47

45
36
25

40
35
48

Kuvio 22-1.

Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, 
miten suhtautuu eri tahoihin: Israelin nykyinen hallitus (%)
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Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu eri tahoihin: 
Hamas, joka hallinnoi Gazan kaistaletta (%)
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Kuvio 22-2.

Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, 
miten suhtautuu eri tahoihin: Hamas, joka hallinnoi Gazan kaista-
letta (%)
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Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu eri tahoihin: 
Palestiinalaishallinto, joka hallinnoi Länsirannan palestiinalaisalueita (%)

 
 
 
 

Koko väestö

Miehet
Naiset

18-25 vuotta
26-35 vuotta
36-45 vuotta
46-55 vuotta
56-65 vuotta
Yli 65 vuotta

Ei amm. koulutusta
Kurssi, lyhyt koulutus

Ammattikoulu tms.
Opistotason tutkinto
Ammattikorkeakoulu

Akateeminen

Johtavassa asemassa
Ylempi toimihenkilö
Alempi toimihenkilö

Työntekijä
Yrittäjä/ammatinharj.

Opiskelija
Eläkeläinen

Työtön

SAK
STTK

Akava

KOK
PS

SDP
KESK
VIHR
VASL
RKP*
KD*

LNyt*

Uusimaa
Etelä-Suomi
Väli-Suomi
Itä-Suomi

Pohjois-Suomi

Alle 4000 asukasta
4000-8000 asukasta

8000-30000 asukasta
30000-80000 asukasta

Yli 80000 asukasta

EU-myönteinen
Neutraali

EU-kielteinen

Nato-myönteinen
Neutraali

Nato-kielteinen
0 25 50 75 100

5

5
4

10
3
5
3
3
4

13
2
5
2
4
4

1
2
4
4
3
12
5
10

3
4
5

2
7
4
3
9
18
5
0
3

5
4
4
5
4

4
4
4
7
4

4
3
6

4
3
11

25

26
24

25
19
20
21
29
48

15
31
17
27
21
35

33
37
23
23
17
21
26
16

27
40
34

17
10
40
29
35
36
24
12
10

23
26
18
25
31

16
24
24
21
27

30
17
12

26
21
25

34

22
47

34
42
36
32
33
16

39
28
40
30
34
31

32
26
33
36
29
43
37
38

31
29
26

32
18
33
27
38
32
32
19
60

33
34
32
43
32

30
35
35
43
30

33
45
24

31
46
20

23

29
17

20
23
20
29
23
22

16
24
27
25
25
19

21
25
28
20
28
13
16
24

27
16
25

28
32
15
29
15
10
21
47
21

22
22
35
19
20

33
23
24
20
23

22
22
26

24
19
26

14

18
9

11
12
20
15
11
10

17
15
11
15
16
12

11
10
12
17
22
11
16
12

12
11
10

21
33
7
11
2
4
19
22
6

17
13
11
8
12

16
15
14
9
16

10
11
31

14
12
18

EI
OSAA

SANOA

HYVIN
 MYÖNTEI-

SESTI

MELKO
 MYÖNTEI-

SESTI

MELKO
 KIELTEI-

SESTI

HYVIN
 KIELTEI-

SESTI

Kuvio 22-3.

Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, 
miten suhtautuu eri tahoihin: Palestiinalaishallinto, joka hallinnoi 
Länsirannan palestiinalaisalueita (%)
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Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu eri tahoihin: 
Tavalliset israelilaiset (%
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Kuvio 22-4.

Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, 
miten suhtautuu eri tahoihin: Tavalliset israelilaiset (%)
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Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, miten suhtautuu eri tahoihin: 
Tavalliset palestiinalaiset (%)
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Kuvio 22-5.

Jos ajattelee nykyistä tilannetta Israelin ja palestiinalaisten välillä, 
miten suhtautuu eri tahoihin: Tavalliset palestiinalaiset (%)
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Suhtautuminen Israelia ja/tai Palestiinaa koskeviin väittämiin (%) 
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 on aina kohdellut palestiinalaisia" (v15)

"Venäjän tavoin myös Israel pitäisi eristää kaikesta kansainvälisestä yh-
 teistyöstä, kunnes se alkaa kunnioittaa palestiinalaisten oikeuksia" (v23)

"Puhe Palestiinan valtion tunnustamisesta on ennenaikaista niin kauan
 kuin Palestiinalla ei ole rajoja eikä toimivaa hallintoa" (v33)

"Vaikka Gazan sota on ollut traaginen, suomalaisten on syytä pysyä 
olemassaolostaan aina taistelemaan joutuneen Israelin tukena" (v39)

"Palestiinan valtiota ei pidä tunnustaa ennen kuin terroristijärjestö 
 Hamas on riisuttu aseista" (v47)

Kuvio xx.

- tämmönen hah-motelma, teeman väitteiden koontina toimisko, onkohan kysyntää..
  (järjestys ny aineiston mukanen, muuttuu kyl muuksi, ja onko ees kaikki mukana)

Suhtautuminen ---- jotain, ei muotoiltu ----- koskeviin väittämiin (%)
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”Vaikka Gazan sota on ollut traaginen, suomalaisten on syytä pysyä olemassaolostaan aina 
taistelemaan joutuneen Israelin tukena” (%)
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"Vaikka Gazan sota on ollut traaginen, suomalaisten on syytä pysyä 
 olemassaolostaan aina taistelemaan joutuneen Israelin tukena" (%) 
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”Gazan sota on vihdoin tuonut päivänvaloon julmuuden, jolla Israel on aina kohdellut 
palestiinalaisia” (%)
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"Gazan sota on vihdoin tuonut päivänvaloon julmuuden, jolla
 Israel on aina kohdellut palestiinalaisia" (%) 

Kuvio v15.
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”Suomen pitää tunnustaa Palestiinan valtio mahdollisimman pian” (%)
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Kuvio v2.

"Suomen pitää tunnustaa Palestiinan valtio mahdollisimman pian" (%) 
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”Palestiinan valtiota ei pidä tunnustaa ennen kuin terroristijärjestö Hamas on riisuttu aseista” (%)
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Kuvio v47.

" Palestiinan valtiota ei pidä tunnustaa ennen kuin terroristijär-
 jestö Hamas on riisuttu aseista" (%) 
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”Puhe Palestiinan valtion tunnustamisesta on ennenaikaista niin kauan kun Palestiinalla ei ole 
rajoja eikä toimivaa hallintoa” (%)
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Kuvio v33.

"Puhe Palestiinan valtion tunnustamisesta on ennenaikaista niin 
 kauan kun Palestiinalla ei ole rajoja eikä toimivaa hallintoa" (%) 
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”Venäjän tavoin myös Israel pitäisi eristää kaikesta kansainvälisestä yhteistyöstä, kunnes se 
alkaa kunnioittaa palestiinalaisten oikeuksia” (%)
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Kuvio v23.

"Venäjän tavoin myös Israel pitäisi eristää kaikesta kansainväli-
 sestä yhteistyöstä, kunnes se alkaa kunnioittaa palestiinalaisten 
 oikeuksia" (%) 
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”Pyrkimykset eristää Israel kansainvälisestä yhteistyöstä Gazan sodan varjolla ovat 
juutalaisvastaisia” (%)
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"Pyrkimykset eristää Israel kansainvälisestä yhteistyöstä Gazan 
 sodan varjolla ovat juutalaisvastaisia" (%) 

Kuvio v4.
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